
UCHWAŁA NR XXXI/177/18
RADY GMINY KIWITY

z dnia 30 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych , wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli pełniących funkcje kierownicze , pedagoga , 

logopedy , psychologa , doradcy zawodowego oraz realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym                      wymiarze godzin.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  z 2017 r. , 
poz.1875 z póź.zm ) oraz art. 42 ust.7 pkt. 2 i 3 , art.91d , pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( Dz.U. z 2017 r. , poz. 1189 z póź.zm), w związku z art. 76 pkt.22 lit. d  ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz.U. z 2017 r. , poz. 2203) Rada Gminy Kiwity 
uchwala , co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XX/123/17 Rady Gminy Kiwity z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych , wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli pełniących 
funkcje kierownicze , pedagoga , logopedy , psychologa , doradcy zawodowego oraz realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym  wymiarze godzin ( 
Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. , poz. 1657) wprowadza się następujące zmiany :

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie :” w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych , wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli pełniących funkcje kierownicze , pedagoga 
, logopedy , psychologa , doradcy zawodowego.”

2) §1.ust. 1, pkt. 1 otrzymuje brzmienie :”1) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kiwitach                     o 13 
godzin”,

3) §2. otrzymuje brzmienie „  §2. Tygodniowy wymiar zajęć dla nauczycieli zajmujących stanowisko : pedagoga , 
logopedy, psychologa i doradcy zawodowego wynosi 22 godziny”.

4) Uchyla się §3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego           
i obowiązuje od dnia 1 września 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Alchimowicz

Id: F3CC3920-2177-4444-9C48-5B497DCE761E. Podpisany Strona 1




